



ZZP-2380-63/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznań - Stare Miasto oraz robót związanych z zagospodarowaniem terenu

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Z informacji uzyskanych od wykonawców dźwigów osobowych, dla kabin przelotowych z drzwiami centralnymi minimalne wymiary szybu windowego to 2000x1800 (wg projektu światło to 1600x1750). Prosimy o skorygowanie projektu lub wyznaczenie rozwiązania zastępczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w :

a) wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ z 04.08.2016 r., odpowiedź na pytanie nr 53;

b) wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ z 09.08.2016 r.- odpowiedź na pytanie nr 7

„Dzwig 8-osobowy, udźwig 630 kg w szachcie samonośnym stalowym zabezpieczonym pożarowo, przeszklonym, wym. kabiny 100x140 cm, przelotowa, przeszklona (panoramiczna), drzwi centralne, napęd elektryczny, bezreduktorowy, bez maszynowni, zawieszenie – liny stalowe z powłoką wyciszającą PCV, zjazd awaryjny, wyposażenie wysoki standard, podłoga kamień”.

Mając na uwadze zmiany w projekcie w zakresie dźwigu osobowego Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej „Aneks do projektu wykonawczego – konstrukcja szybu windowego z dnia 17 sierpnia 2016 r.”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje na temat odporności ogniowej drzwi windy oraz materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi windy powinny być szklane i nie muszą spełniać wymagań odporności ogniowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie w dokumentacji pozycji z przedmiaru oznaczonej jako 745 d.8 6 Przegroda z siatki stalowej na słupkach stalowych systemowych 5,90 mb.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja z przedmiaru „Przegroda z siatki stalowej na słupkach stalowych systemowych 5,90 mb” stanowi wyгородzenie stanowiska sąsiadującego z garażami (możliwa lokalizacja agregatu prądotwórczego po wiatą).

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze inwestorskim robót budowlanych, w pozycji 86 d. 2.2.7 oraz w pozycji 315 d 3.2.7 „Uzupełnianie ubytków za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej (kity podbarwione w masie na kolor otoczenia)” jest błąd i zamiast wartości 3,152 dm2 oraz 6,394 dm2 powinno być odpowiednio 315,2 dm2 (lub 3,152 m2) oraz 639,4 dm2 (lub 6,394 m2).

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiarze inwestorskim robót budowlanych, w pozycji 86 d. 2.2.7 oraz w pozycji 315 d 3.2.7 „Uzupełnianie ubytków za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej (kity podbarwione w masie na kolor otoczenia)” należy przyjąć odpowiednio 315,20 dm2 oraz 639,40 dm2.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „Zzp”

Mając powyższe na uwadze Zamawiający dokonuje również zmiany terminu składania ofert² na dzień **23.08.2016 r. godz. 11:00** oraz otwarcia ofert na dzień **23.08.2016 r., godz. 11:30**.

W związku z tym dokonuje niżej wymienionych zmian w treści SIWZ:

1) pkt. IX.2 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień Publicznych, ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań, oznakowana następująco: ZPP-2380-63/2016 „Oferta - Remont KP Poznań - Stare Miasto”, Nie otwierać przed dniem 23.08.2016 r., do godz. 11:30

2) pkt. IX.3 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: ZPP-2380-63/2016 „Zmiana oferty - Remont KP Poznań - Stare Miasto”, Nie otwierać przed dniem 23.08.2016 r., do godz. 11:30. Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

3) pkt. X.1 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć do dnia 23.08.2016 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

W przypadku składania oferty osobiście albo za pośrednictwem kuriera należy ją dostarczyć na powyższy adres. W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, należy ją przesłać na adres określony w pkt. IX.2.

4) pkt. X.2 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się 23.08.2016 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, pok. nr 3.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

insp. Tomasz Trawiński

Wyk. w 1. egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Pzp